

São José dos Basílios - MA

Diário oficiaL



Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

PODER EXECUTIVO

VOLUME 7, Nº 1324/2024, SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÕES

OUTRAS PUBLICAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO E OUTRO

PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÕES

OUTRAS PUBLICAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO E OUTRO

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2024

Publicação no diário Oficial do Município, VOLUME 7, N° 1320/2024, SEGUNDA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de malharia (blusas, camisas, tecidos) e outros para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de São José dos Basilios/MA, conforme especificações contidas no **Processo Administrativo nº 260705/2024** da Adesão nº 002/2024, proposta de preços vinculada à **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/Gonçalves Dias – MA**.

ONDE SE LÊ

R\$ 316.666,10 (trezentos e dezesseis mil seiscentos e sessenta e seis reais e dez centavos).

LEIA-SE

 \mathbb{R} \$ 320.147,30 (trezentos e vinte mil cento e quarenta e sete reais e trinta centavos).

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 009/2024

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 009/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. Processo Administrativo nº 200705/2024.

O Município de São José dos Basilios/MA, através da Prefeitura de São José dos Basilios, torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, para REGISTRO de PREÇOS, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação dos

serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos e maquinas pesadas, pertencentes a frota do Município de São José dos Basilios/MA em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, de 01 de abril de 2021 e Decreto Municipal nº 003/2023 e demais legislações aplicáveis e as condições do Edital. DATA DA ABERTURA: às 09:00 horas do dia 18 de setembro de 2024. A sessão pública será realizada eletronicamente no site http:// www.licitasjbasiliosma.com.br. O Edital está disponibilizado, na íntegra no Portal de Transparência do Município no endereço: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br www.licitasjbasiliosma.com.br, poderá ser consultado e obtidos na sala da Comissão Permanente de Contratação na Secretaria Municipal de Administração localizada na Rua Juscelino Kubistchek s/n, centro – São josé dos Basilios/MA – CEP: 65.762-000, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 13:00 horas, podendo ainda ser solicitado através do e-mail comissosaojose@gmail.com. Esclarecimento adicional no mesmo endereço e e-mail citados. São José dos Basilios/MA, 22 de agosto de 2024. Isabel Aquino Rêgo Barros -Pregoeira.





Diário Oficial do Município

Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018 Rua João de Sousa, s/nº, Centro São José dosBasílios – MA, CEP 65762-000 www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito